
AKCIA

                     *20x originálny šibák, 2x plagát a 15x stojanček

KÚP 6X 
BOŽKOV originál 1l

A ZÍSKAJ

aktivačný
balík *

                     *20x originálny šibák, 2x plagát a 15x stojanček*

pisrozumOm.SK   Bozkov.SK

 

AKCIA PLATÍ OD 1. 4. 2023 DO 30. 4. 2023

10,39€ s DPH

8,66€

BOŽKOV 
37,5% 1L
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11,79€ s DPH 
1L=16,84€

9,83€

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€
38,59€ s DPH 

1L=55,13€

32,16€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

9,83€

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/7764 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 
 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:00 – 16:00 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk
 www.spiritsnapoje.sk
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 



MOUNT GAY XO
0,7 L

MOUNT GAY BLACK BARREL 
0,7 L

KÚP MOUNT GAY XO 0,7 L 
ALEBO MOUNT GAY BLACK 
BARREL 0,7 L A DRUHÚ FĽAŠU 
V ROVNAKOM BALENÍ 
ZÍSKAŠ ZA POLOVICU

PONUKA PLATÍ 
DO VYPREDANIA ZÁSOB.

1+1
ZA POLOVICU

SPOJENIE
3SKVELÝCH ÍRSKYCH

WHISKEY
TULLAMORE D.E.W 1 L

0,7 l

0,7 l

0,7 l 0,7 l

0,7 l
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43% 43%

13,99€

16,79€ s DPH

13,99€

16,79€ s DPH

29,16€

34,99€ s DPH

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

15,59€ s DPH 
1L=22,27€

12,99€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

65,99€ s DPH 
1L=94,27€

54,99€

49,99€ s DPH 
1L=71,41€

41,66€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

16,66€

19,99€ s DPH

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

1L 35% 1L 33%

0,7L 35%

0,7L 33%

0,7L 38%
*akcia sa vzťahuje 
iba na Metaxa 5* 
-neplatí pre Honey Shot

0,7L 40%

0,7L 40%
0,7L 40%

0,7L 35%

1L 33%

40%

40%

40%

1L 40%

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€
44,49€ s DPH 

1L=63,56€

37,08€



pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

STVORENÁ      
  PRE    MIX.

BORN TO MIX
� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
VVVyyybbbeeerrr ssssii sssvvvvooojjj GGGiinnn...  VVyybbeerr ssi ssvvvvooojjj GGGiin

P IP IP IP II S RS RS RS RS RRROZOZOZOZZZOZUMUMUMUMU OMOMOMOM . S. S. SS KKKKK

NOVÝ VZHĽAD
ROVNAKÁ 

LEGENDÁRNA 
CHUŤ

PISROZUMOM.SK

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

40% 0,7l

19,59€ s DPH 
1L=27,99€

16,33€
16,99€ s DPH 

1L=24,27€

14,16€
22,19€ s DPH 

1L=31,70€

18,49€

40% 1,0l

40% 0,7l37,5% 0,7l 37,5% 0,7l

40% 0,7l
+ kartón

21,69€ s DPH

18,08€

40% 1,0l

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€
14,69€ s DPH 

1L=20,99€

12,24€
14,69€ s DPH 

1L=20,99€

12,24€

15,79€ s DPH

13,16€

wwwwwwwwww...ppppiiiissssrroozzuummmmooommmmmm.ssk

JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

� � PernodRicardSlovakia

pisrozumom.sk

Ballantine’s Finest je jemná a elegantná 
miešaná škótska whisky. Jej svetlozlatá 
farba a nezameniteľná chuť pochádzajíu 
z komplexnej zmesi viac ako 40 sladových 
whisky a tvoria dokonalý blend.

Ballantine’s Brasil predstavuje 
spojenie tradície Škótska s vášňou Brazílie. 

Je vyrobená zo škótskej whisky špeciálne 
namiešanej pre túto kolaboráciu a dozrieva 

v sudoch spolu s kôrou z tých najlepších 
brazílskych limetiek.

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€

40% 0,7l

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€
12,29€ s DPH 

1L=17,56€

10,24€

35% 0,7l 40% 0,7l

40% 0,7l 40% 0,7l
+ kartón

MIL    VNÍKOV 

KÁVY
PRE

Vyrobena zo 100 

Arabica kavovych zrn .

pisrozumom.sk

NOVÝ VZHĽAD.
            ROVNAKÁ
          DELIKÁTNA 
              KÁVOVÁ 
               CHUŤ.
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13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€

16% 0,7l
pisrozumom.sk

14,89€ s DPH 
1L=21,27€

12,41€

40% 0,7l



15,49€
18,59€ s DPH 
1L= 26,56€

40% 0,7l
Classic Spiced

40% 0,7l
Kingston Spiced

www.rjelinek.sk

Originálna
chuť Moravy

40% 0,7l

13,33€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€

Marhuľovica 42% 0,7l; Jadernička 42% 0,7l; 
Čerešňovica 42% 0,7l

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

50% 0,7l 50% 0,7l

24,99€
29,99€ s DPH 
1L= 42,84€

28,99€
34,79€ s DPH 
1L= 49,70€

 40% 1,0l 

13,91€
16,69€ s DPH 

1L= 23,84€

Absinthe
70% 0,7l

21,66€
25,99€ s DPH 

1L= 37,13€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

25,49€
30,59€ s DPH 

1L= 43,70€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

Praděd 
38% 0,7l

10,08€

12,09€ s DPH

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€

23,74€
28,49€ s DPH 

1L=40,70€

40% 0,7l + tuba 40% 0,7l + tuba

18,08€
21,69€ s DPH 
1L= 30,99€

40% 0,7l + tuba

30,49€
36,59€ s DPH 

1L= 52,27€

Oloroso Cask 
45% 0,7l + kartón

Cognac Cask 
45% 0,7l + kartón

30,49€
36,59€ s DPH 

1L= 52,27€

Slivovica biela 
52% 1,0l

17,33€

20,79€ s DPH

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

15,49€
18,59€ s DPH 
1L= 26,56€



Likéry z darov prírody.
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inzercia 2017-03-20 Koniferum SK 4 flase A5 (210x148,5 mm) (pressdata).pdf   1   20. 3. 2017   12:35:04

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l37,5% 0,7l

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

21,29€ s DPH 
1L=30,41€

17,74€
17,09€ s DPH 

1L=24,41€

14,24€

Hruškovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

18,74€

22,49€ s DPH 14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l; 

Hruškovica Williams 45% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

7,99€
9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

7,99€
9,59€ s DPH 
1L= 13,70€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Zázvorovka 27% 0,5l; 
Orechovka 27% 0,5l; 

Arabika 27% 0,5l

6,29€ s DPH 
1L=12,58€

5,24€

16,09€ s DPH 
1L=22,99€

13,41€
17,09€ s DPH 

1L=24,41€

14,24€

52%
0,7l

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

Považský Repák
52% 0,7l

15,69€ s DPH 
1L=22,41€

13,08€

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Gin Herold
40% 0,7l

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľov. 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

35,99€ s DPH 
1L=23,99€

29,99€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

11,49€ s DPH 
1L=22,98€

9,58€
11,59€ s DPH 

1L=23,18€

9,66€
3,89€ s DPH 

1L=7,78€

3,24€

My Lady  likéry:  
Banánový 17%  0,5l; 

Vaječný 17%  0,5l; 
Čokoládový 17% 0,5l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

9,69€ s DPH 
1L=13,84€

8,08€

17,09€ s DPH 
1L=24,41€

14,24€



Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Fernet Classic 
40% 0,7l;

Fernet Citrus
30% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

EX Hruškovica 42% 0,5l; EX Jahodovica 42% 0,5l;  
EX Slivovica 42% 0,5l; EX Malinovica 42% 0,5l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

9,79€ s DPH 
1L=13,99€

8,16€

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Vodka Carbon 
40% 0,7l

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
+ kartón

28,99€ s DPH 
1L=41,41€

24,16€
32,29€ s DPH 

1L=46,13€

26,91€

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

19,99€ s DPH 
1L=39,98€

16,66€

NOVINKA

8,99€ s DPH 
1L=17,98€

7,49€

10,99€ s DPH

9,16€

10724Staroslovanská slivka  
38% 0,5l  

+ drevená kazeta

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

Staroslovanská Slivka 
38% 0,7l 

+ drevená kazeta

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€

Borovička Exxe 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,0l; 
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

Staroslovanská  
Slivka 38% 0,7l

8,99€ s DPH 
1L=17,98€

7,49€

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€



0,2L 0,2L 0,2L 0,2L

40% 0,7l

28,33€
33,99€ s DPH 
1L= 48,56€

29,99€ S DPH
1L=42,84€

24,99€
32,99€ S DPH

1L=47,13€

27,49€

28,99€ S DPH
1L=41,41€

24,16€

Toschi Il Lemoncello 0,7l 28%;  
Toschi Fragoli 0,7l 24%;  Toschi Mirtilli 0,7l 24%

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

11,49€ s DPH 
1L=22,98€

9,58€

Slivovica Reserva
52% 0,7l

2,49€

2,99€ s DPH

Venuta Bianco 
10% 1,0l

Original Spišská: 
Marhuľovica 40% 0,5l; 

Slivovica 40% 0,5l

Nestville: 
Whisky 3yo 40% 0,7l; 

Cherry Liqueur 35% 0,7l  

17,49€ s DPH 
1L=24,99€

14,58€

Goral Master
40% 0,7l

2,25€ s DPH 
1L=11,25€

1,88€

Familia DeLuxe 
40% 0,2l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

Napoleon Yssy 
36% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€
13,29€ s DPH 

1L=18,99€

11,08€

40% 0,7l

24,58€
29,49€ s DPH 

1L= 42,13€

Jamaica-Trinidad 0,7l 40% + tuba;
Panama0,7l 54% + tuba; 
Trinidad Elixir 0,7l 40% + tuba

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€

13,33€

1,19€ s DPH 
1L=5,95€

0,99€

Nestville  Master Blender 
2021 12yo 

43% 0,7l + kazeta

23,49€ s DPH 
1L=33,56€

19,58€
13,09€ s DPH 

1L=18,70€

10,91€



6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€
8,69€ s DPH 
1L=12,41€

7,24€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

17,59€ s DPH 
1L=35,18€

14,66€
5,49€ s DPH 

1L=7,84€

4,58€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€
9,79€ s DPH 
1L=13,99€

8,16€

Rider's Juniperus Borovička 38% 0,7l; 
Rider‘s  Gin 38% 0,7l;  Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

BOŽKOV SOLERA SISTEMA 38%
BOŽKOV HONEY 35%

BOŽKOV ESPRESSO 35%
BOŽKOV EXCLUSIVA 38% 

BOŽKOV WHITE 38%

11,39€ s DPH 
1L=16,27€

9,49€

BOŽKOV  VODKA 40%

18,69€ s DPH 
1L=26,70€

15,58€

BOŽKOV RESERVA 40%



NEJV_KV_all_297x210_08_21.indd   1 07/09/2021   15:06

www.demanovka.sk
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CENOVÁ
BOMBA

VO_ZBO_0,7L_CenovaBomba_297x210_0422.indd   1 07/04/2022   15:43

12,91€

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

38% 0,7L

10,59€ s DPH 
1L=15,13€

8,83€

DEMÄNOVKA BLACKCURRANT ČIERNA RÍBEZĽA 30% 0,7L 
DEMÄNOVKA CRANBERRY BRUSNICA 30% 0,7L
DEMÄNOVKA BITTER HORKÁ 38% 0,7L
DEMÄNOVKA S MEDOM 33% 0,7L

5,99€

7,19€ s DPH

PEPERMINTOVÝ 25% 1,0L
KARPAT. HORKÁ 25% 1,0L

8,08€

9,69€ s DPH

52% 700 ML

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€
10,69€ s DPH 

1L=15,27€

8,91€

8,49€

10,19€ s DPH

BOROVIČKA  SLOVENSKÁ 40% 1,0L 
KLASIK  VODKA 40% 1,0L
KLASIK GIN 40% 1,0L

KOPANIČIARSKA SLIVKA 40% 1,0L
KOPANIČIARSKA MARHUĽA 40% 1,0L

KOPANIČIARSKA MALINA 40% 1,0L
KOPANIČIARSKA HRUŠKA 40% 1,0L

8,16€

9,79€ s DPH
VODKA JEMNÁ 40% 1,0L

42% 700 ML 42% 700 ML

12,74€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€



Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.  
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“

Millonario: 
X.O. 40%  0,7l + kartón; 10 Y.O. Solera Reserva 40% 0,7l;

10 Y.O. Cincuenta 50% 0,7l + tuba

Diplomático Rumy: 
Mantuano 40% 0,7l + tuba; Reserva Exclusiva 40% 0,7l; Planas Blanco Extra Añejo 47% 0,7l

98,99€ s DPH 
1L=141,41€

82,49€

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

39,49€ s DPH 
1L=56,41€

32,91€

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€
35,69€ s DPH 

1L=50,99€

29,74€

25,49€ s DPH 
1L=36,41€

21,24€

16,49€ s DPH

13,74€

15,99€ s DPH

13,33€

1,05€ s DPH 
1L=10,50€

0,88€

40% 1,0l



5,09€ s DPH 
1L=6,79€

4,24€
5,29€ s DPH 

1L=7,05€

4,41€

209,99€ s DPH 
1L=299,99€

174,99€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

11,49€ s DPH 
1L=15,32€

9,58€
5,99€ s DPH 

1L=7,99€

4,99€
6,79€ s DPH 

1L=9,05€

5,66€
9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€
4,89€ s DPH 

1L=6,52€

4,08€
6,79€ s DPH 

1L=9,05€

5,66€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

Vitis Poézia:
Frankovka Modrá neskorý zber 0,75l; Chardonnay nesk. zber 0,75l; 

Rizling Rýnsky nesk. zber 0,75l; Cabernet Sauvignon neskorý zber 0,75l; 
Frankovka Modrá Rosé neskorý zber 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€
4,49€ s DPH 

1L=5,99€

3,74€

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

6,79€ s DPH 
1L=9,05€

5,66€

Mionetto Prosecco:
D.O.C. Treviso Brut 0,75l; Rosé D.O.C. 0,75l; D.O.C Treviso Frizante 0,75l Alcohol Free 0,75l; D.O.C. Treviso Extra Dry Black Label 0,75l; 

Prestige D.O.C. Extra Dry Biologico 0,75l; Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75l; D.O.C. Treviso Brut 0,2l; D.O.C. Treviso Brut 0,75l + kartón; Rosé D.O.C. 0,75l + kartón

9,69€ s DPH 
1L=12,92€

8,08€
9,69€ s DPH 
1L=12,92€

8,08€

2,89€ s DPH 
1L=14,45€

2,41€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Ice Club 0,75l; Hubert Club Ice Rosé 0,75l; 
Hubert Nealkoholický Biely 0,75l;  Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l



Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l;  Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Svätý Urban 0,75l

Tokaj 3-putňový 0,5l;  
Tokaj 4-putňový 0,5l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€
10,99€ s DPH 

1L=21,98€

9,16€

Víno Emócia:  
Tramín Červený VzH 0,5l; 

Devín VzH 0,5l; 
Frankovka Modrá (bobuľový výber) 0,5l; 

Cabernet Sauvignon (bobuľový výber) 0,5l

4,69€ s DPH 
1L=9,38€

3,91€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,83€

Víno Zážitok: 
Rulandské Biele 0,75l;

 Frankovka Modrá 0,75l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€
4,69€ s DPH 

1L=9,38€

3,91€

www.tokaj.sk

Víno Vášeň: 
Rulandské Biele VzH 0,75l; Chardonnay VzH 0,75l; 

Ruland. Šedé NZ 0,75l; Pálava Výber Vinára 0,75l; Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l; 
Frank. Modrá VzH 0,75l; Dunaj Výber Vinára 0,75l; Cabernet Sauvignon VzH 0,75l

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,83€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

Chateau Modra Horeca Devín 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Pálava 0,75l; Sauvignon Blanc 0,75l; 
Chateau Modra Horeca Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka modrá 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Sahara 0,75l; Alibernet 0,75l; Neronet 0,75l 

3,49€ s DPH 
1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

Víno Túžba: 
 Veltlínske Zelené 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Devín 0,75l; Tramín Červený 0,75l; 

Don Velder 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l

3,49€ s DPH 
1L=4,65€

2,91€

PRI NÁKUPE
1 KARTÓNU
ZÍSKAVATE
BALÍČEK
5 KUSOV 

NÁLIEVOK
NA VÍNO



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,49€ s DPH 
1L=4,98€

2,08€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

3,16€

3,79€ s DPH

2,89€ s DPH 
1L=3,85€

2,41€

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

Matyšák Vinum Bozen: 
Müller Thurgau 0,75l; RizlingVlašský 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l;

Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€
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Veľkonočné stretnutie
Skvelé jedlo
Vychladená Coca-Cola
Recept na kúzlo

Logo Coca-Cola a tvar fľaše Coca-Cola sú registrované ochranné známky spoločnosti 
The Coca-Cola Company. Súťaž prebieha 20. 3. – 9. 4. 2023. Organizátori si vyhradzujú 
právo na zmenu termínu trvania súťaže. Viac info v Coca-Cola aplikácii a na www.coca-cola.sk.

Real Magic®

SKENUJ
QR

ZADAJ
KÓD

HRAJ
O CENY

Akcia prebieha: 20. 3. – 15. 5. 2023. Organizátori si vyhradzujú právo na zmenu dátumu trvania akcie.
Viac informácií v Coca-Cola aplikácii a na www.coaca-cola.cz

HRAJ
v Coca-Cola 

aplikácii
o SKVELÉ CENY!

1,54€
1,85€ s DPH 

1L=0,93€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,00€

Coca Cola Original 2,0 l 
Coca Cola Zero Cukru 2,0 l

Vychutnaj si 
bohatosť 

chutí

0,25 l RGB
Tonic Water Zero
Tonic Water
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale
Bitter Lemon

912302682_Kinley vkladky_A5_sirka_SK.indd   1 10.02.2023   14:27:29

Kúp 3 prepravky
vody NATURA a
ZÍSKAJ balenie Natura
pohárov ZDARMA

Il
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o
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VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU MINERÁLNYCH 
LÁTOK vrátane sodíka JE VHODNÁ 
NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

Akcia platí do vypredania zásob.

pohárov ZDARMApohárov ZDARMA

Akcia platí do vypredania zásob.

pohárov ZDARMApohárov ZDARMA

Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.

pohárov ZDARMA

Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.
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Akcia platí do vypredania zásob.
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Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.Akcia platí do vypredania zásob.
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0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

0,40€
0,48€ s DPH 

1L=1,60€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

Black Tea Peach & Hibiscus 
Green Tea Strawberry & Aloe 
Black Tea Lemon & Lemongrass

912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-nonSSD-A5-vertical-SK-PRESS.indd   17 13/06/2022   12:11:02

0,88€
1,05€ s DPH 

1L=4,20€



5,74€

6,89€ s DPH

10,49€

12,59€ s DPH

11,24€

13,49€ s DPH

11,24€

13,49€ s DPH8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€
6,19€ s DPH 

1L=8,84€

5,16€

nealko
novinka

0,63€ s DPH 
1L=2,52€

0,53€
0,63€ s DPH 

1L=2,52€

0,53€
0,63€ s DPH 

1L=2,52€

0,53€

Aphrodisiac 
Passion Fruit 0,25 l

Classic 0,25 l 
Energy Drink 0,25 l

Cactus 
Energy Drink 0,25 l



0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€
0,99€ s DPH  

(60 g) 
1kg=16,50€

0,83€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g; 

Chips Lays Syr-Bazalka 60g

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g;  Chips Lays Strong Cheese 
& Cayenne65g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g; Chips Lays MAXX 

Paprika 65g; Chips Lays MAXX Salted 65g

Magnesia Perlivá 1,5l; 
Magnesia Neperlivá 1,5l;

Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Ginger Ale 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,25 l 0,33 l

Pink Tonic 
0,25 l

NOVINKA

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,25 l 0,33 l

0,73€ s DPH 
1L=2,92€

0,61€

0,25 l 0,33 l

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,61€ s DPH 
1L=1,85€

0,51€

0,85€ s DPH 
1L=4,25€

0,71€

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

0,5 l0,5 l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l TP ; Toma jahoda 1,0l TP;  
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

0,99€

1,19€ s DPH

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/7764 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 
 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:00 – 16:00 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk
 www.spiritsnapoje.sk
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 


